

N.S. HØM HUSE, SKAGEN ApS

Ålbækvej 32
9982 Ålbæk

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2019

Niels Stellan Høm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N.S. HØM HUSE, SKAGEN ApS	
	Ålbækvej 32	
	9982 Ålbæk	
Revisor	CVR-nr:	35378839
	Regnskabsår:	01/12/2017 - 30/11/2018
	NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab	
	Skolegade 6, st th	
	9300 Sæby	
	DK Danmark	
	CVR-nr:	38257846
	P-enhed:	1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -108.414 anses ikke for tilfredsstillende.

Det forventes at aktiviteten i 2018/2019 vil være på et højere niveau end i 2017/2018. Ledelsen forventer at årets resultat for 2018/2019 vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-5.000
Personaleomkostninger	1	-112.380	0
Resultat af ordinær primær drift		-118.630	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger		10.281	0
Ordinært resultat før skat		-108.349	-5.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-108.349	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-108.349	-5.000
I alt		-108.349	-5.000

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		0	103.727
Tilgodehavender i alt		0	103.727
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		0	103.727
Aktiver i alt		0	103.727

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-126.076	-22.662
Egenkapital i alt		-46.076	57.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.076	41.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.076	46.389
Gældsforpligtelser i alt		46.076	46.389
Passiver i alt		0	103.727

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	112.380	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	112.380	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditgivere fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til forventede resultater for de kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1